
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22078 – Poz. 3697

prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,64 zł 

8) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, za-
jętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elek-
trowni wodnych, 3,64 zł 

9) od 1 m2 powierzchni pozostałych gruntów, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 0,37 zł 

§2.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
piwnice (kondygnacje piwniczne), jeżeli nie są użyt-
kowane na działalność gospodarczą, cele mieszkal-
ne lub garaż. 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości bu-
dynki i ich części oraz grunty przeznaczone na: 

1) prowadzenie działalności kulturalnej, 
2) prowadzenie działalności w zakresie kultury fi-

zycznej, 
3) lokale mieszkalne socjalne i pomieszczenia do 

nich przynależne zgodnie z zawartą umową, 
4) cmentarze.

3. W przypadku braku piwnicy (kondygnacji piw-
nicznej) w budynku mieszkalnym ustala się norma-
tyw pomieszczeń gospodarczych nie podlegających 
opodatkowaniu do 10 m2.
 

§3.1. Pomieszczeniami higieniczno-sanitarnymi, 
o których mowa w §1 pkt 2) lit. b, są pomiesz-

czenia wymienione w §76 rozporządzenia Mini-
stra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 
75 poz. 690 z późniejszymi zmianami). Powierzch-
nia pomieszczeń higieniczno-sanitarnych podana w 
deklaracji nie może przekroczyć tej, jaka wynika z 
iloczynu zatrudnionych pracowników i normatywu 
powierzchni na osobę określonego we wskazanym 
rozporządzeniu oraz w przepisach branżowych bez-
pieczeństwa i higieny pracy. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Złotowa. 

§5. Traci moc uchwała Nr XXIV/111/08 Rady 
Miejskiej w Złotowie z dnia z dnia 28 października 
2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek po-
datku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopol-
skiego 2008 Nr 213 poz. 3485). 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

3698

UCHWAŁA Nr XXXIV/174/09 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTOWA 

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 
2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.: Dz.U. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r.: Dz.U. 
Nr 52 poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 ze zmianami: z 2005 r.: Dz.U. Nr 143 poz. 1199; 
z 2006 r.: Dz.U. Nr 220 poz. 601, Nr 225 poz. 1635, 
Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 
1847; z 2008 r.: Dz.U. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 
730, Nr 223 poz. 1463; z 2009 r.: Dz.U. Nr 56 poz. 
458) Rada Miejska Złotowa uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej na terenie miasta Złotowa: 

1) za zajęcie miejsca oznaczonego o powierzchni 
9 m2 na placu targowym w związku z prowa-
dzeniem sprzedaży 23,00 zł 

2) za zajęcie miejsca oznaczonego o powierzchni 
3 m2 na placu targowym w związku z prowa-
dzeniem sprzedaży 19,00 zł 

3) za zajęcie miejsca na placu targowym w związ-
ku z prowadzeniem sprzedaży obnośnej z ko-
szyka lub z ręki 6,00 zł 

4) za prowadzenie sprzedaży w innych miejscach 
na placu targowym niż oznaczone:  

a) do 3 m2 zajętej powierzchni  15,00 zł 
b) powyżej 3 m2 do 9 m2 zajętej powierzchni  

21,00 zł 
5) za prowadzenie sprzedaży poza wyznaczony-

mi targowiskami - do 9 m2 zajętej powierzchni  
100,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22079 – Poz. 3698, 3699

§2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż ob-
nośną z koszyka lub z ręki płodów rolno-spożyw-
czych i runa leśnego na miejscu oznaczonym na 
placu targowym.

§3. Inkasentem określa się Urząd Miejski. Inkaso 
dokonywane jest codziennie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta.

§5. Traci moc uchwała Nr XIV/62/07 Rady Miej-
skiej w Złotowie z dnia 24 października 2007 r. w 

sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targo-
wej oraz sposobu jej poboru.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

3699

UCHWAŁA Nr XXXIV/177/09 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTOWA

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Złotowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 
128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.: 
Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 
r.: Dz.U. Nr 52 poz. 420) oraz art. 7 ust. 3 usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. Dz 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze 
zmianami: z 2007 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 136, Nr 192 
poz. 1381; z 2008 r.: Dz.U. Nr 54 poz. 326, Nr 218 
poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r.: Dz.U. Nr 
19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720) Rada Miejska 
Złotowa uchwala, co następuje:

§1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej 
nr 120083P – ul. Sienkiewicza w Złotowie, przebie-
gającej przez działki w obrębie 88 o numerach geo-
dezyjnych: 167/1, 168/2, 169/2, 181, 204, 166, 
192/9, 210, 221/14. Przebieg drogi przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta Złotowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik


